
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

05.12.2024.           Nr.___ 
 

Par jaunas amata vietas izveidošanu Cēsu novada pašvaldības policijā 
Ziņo: Ieva Rudzīte, Cēsu novada pašvaldības policijas priekšnieka vietniece 

  Ņemot vērā, ka būtiski palielinājies Administratīvās komisijas un Bērnu lietu apakškomisijas darba 
apjoms, lietu sarežģītība un izskatot administratīvās lietas jāiekļaujas likumā noteiktajos termiņos, arvien 
vairāk tiek saņemtas administratīvo lietu pārsūdzības par pieņemtajiem lēmumiem, kā arī lielā apjoma dēļ 
tiek kavēta lietu nodošana piespiedu izpildei, nepieciešams izveidot jaunu amata vietu Cēsu novada 
pašvaldības policijā - Komisiju sekretārs un, mainoties pienākumiem nepieciešams palielināt 
Administratīvās komisijas un Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas jurista mēneša 
atalgojumu, pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 
3. panta septīto daļu, kas nosaka, ka Valsts un pašvaldību institūcijas pārskata amatpersonām 
(darbiniekiem) noteikto atlīdzību, ņemot vērā valsts ekonomisko attīstību, solidaritātes principu, kā arī 
izvērtējot ekonomisko situāciju valstī (iekšzemes kopprodukta izmaiņas, produktivitātes izmaiņas, 
inflācija, deflācija) un citus pamatotus kritērijus,  4.pantu, 11.panta pirmo daļu, Cēsu novada domes 2022. 
gada 24. marta noteikumu Nr. 27 “Cēsu novada  pašvaldības darbinieku atlīdzības noteikumi” 10., 12., 14 
punktu, ievērojot Cēsu novada domes Finanšu komitejas 28.11.2024. atzinumu (prot.Nr.12), Cēsu novada 
dome ar _ balsīm - par (  ) ,  pret (  ),  atturas (  ), nolemj: 

  
1. Izveidot ar 02.01.2025. Cēsu novada pašvaldības policijā amata vietu – Komisiju sekretārs, 
profesijas klasifikatora kods 4120 03, 42.amata saime, III līmenis, 8. mēnešalgu grupa, ar 
mēneša atalgojumu 1150,00 EUR (viens tūkstotis viens simts piecdesmit euro) apmērā. 
2. Noteikt ar 02.01.2025. Administratīvās komisijas un Administratīvās komisijas Bērnu lietu 
apakškomisijas juristam mēneša atalgojumu 1613,00 EUR (viens tūkstotis seši simti 
trīspadsmit euro) apmērā. 
3. Lēmuma kontroli veikt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

  
Sagatavotājs:  Dace Krūmiņa-Eglīte, Administrācijas biroja personāla speciāliste, 
  Ieva Rudzīte, Pašvaldības policijas priekšnieka vietniece 
 
 


